
Российская Федерация 

 

Совет депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района  

Алтайского края 

 

первая (организационная) сессия  

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

                                        

12.10. 2015                                         № 11                                             с. Крутиха 

 

Об утверждении структуры Совета  

депутатов Крутихинского сельсовета 

 

      В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовета Крутихинского района Алтайского края, статьёй 7 

главы 2 Регламента Совета депутатов Крутихинского сельсовета, Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

    1. Утвердить структуру Совета депутатов Крутихинского сельсовета: 

- глава сельсовета; 

- заместитель председателя Совета депутатов; 

- постоянная планово-бюджетная комиссия; 

- постоянная комиссия по социальным вопросам; 

- постоянная мандатная комиссия. 

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

     

 Глава  сельсовета                                                                                 Л.А. Ляпина             

 
 


